
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 지방세 목표액 달성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 4,726,550 4,727,639 △1,089

특 17,000 17,000 0

도 8,653 6,018 2,635

군 4,700,897 4,704,621 △3,724

재정지원 4,470,244 4,472,609 △2,365

특 17,000 17,000 0

도 8,653 6,018 2,635

군 4,444,591 4,449,591 △5,000

지방세 목표액 달성 211,882 215,662 △3,780

도 3,804 2,584 1,220

군 208,078 213,078 △5,000

지방세정운영 211,882 215,662 △3,780

도 3,804 2,584 1,220

군 208,078 213,078 △5,000

201 일반운영비 36,102 44,100 △7,998

01 사무관리비 36,102 39,100 △2,998

○급량비(2016년 지방세정 종합평가 시상금)

2,002 0 2,002

○일반수용비 20,800 25,800 △5,000

― 지방세 안내 책자(전액감) 0 5,000 △5,000

7,000원*26명*11일

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

○경상북도 세무공무원 한마음 대회(전액감) 0 5,000 △5,000

202 여비 6,802 2,584 4,218

도 3,804 2,584 1,220

군 2,998 0 2,998

01 국내여비 4,372 1,374 2,998

○상설세원발굴팀 운영여비(2016년 지방세정 종

합평가 시상금) 2,998 0 2,998

04 국제화여비 2,430 1,210 1,220

○지방세 정책비교 해외연수 2,430 1,210 1,220경정 2,430,000원

도 2,430 1,210 1,220

징수관리 130,075 128,660 1,415

특 17,000 17,000 0

도 4,849 3,434 1,415

군 108,226 108,226 0

체납징수관리 1,415 0 1,415

도 1,415 0 1,415

202 여비 1,415 0 1,415

도 1,415 0 1,415

01 국내여비 1,415 0 1,415

○체납세 합동징수팀 운영여비 1,415 0 1,415

도 1,415 0 1,415

공정하고 효율적인 회계운영 463,066 463,066 0

효율적인차량및물품취득·관리 348,013 348,013 0
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부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 공정하고 효율적인 회계운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 149,800 149,800 0

01 자산및물품취득비 149,800 149,800 0

○적외선조명 4,300 0 4,300

○캐비닛 2,900 7,200 △4,300경정 100,000원*29개

행정운영경비(재무과) 256,306 255,030 1,276

기본경비 130,324 129,048 1,276

기본경비(징수) 19,588 18,312 1,276

201 일반운영비 5,548 5,352 196

01 사무관리비 5,548 5,352 196

○급량비 2,548 2,352 196경정 2,548,000원

202 여비 14,040 12,960 1,080

01 국내여비 14,040 12,960 1,080

○기본업무추진여비 9,360 8,640 720

○징수업무추진 관외여비 4,680 4,320 360

경정 9,360,000원

경정 4,680,000원
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